1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от  "17" мая 2013 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	6-9

О присвоении классного чина

первому заместителю главы

администрации МО «Город Ленск»

Брянскому О.В.

На основании Закона Республики Саха (Якутия) «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим» от 18.11.2009г. 746-З № 307-IV, Протокола заседания квалификационной комиссии от 19.04.2013г., городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить с 01.05.2013г. первому заместителю главы администрации МО «Город Ленск» Брянскому Олегу Владимировичу классный чин – «Муниципальный советник 3 класса».

	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов

[image: image2]